## AMESIA INTERNACIONAL DE COMERCIO S.A. AMESIACOMSA

Quito, D.M., 25 de agosto del 2003

Sra.
Jinhua Gong
Presente.-

25616

De mi consideración

Por medio de la Presente, tengo bien a informarle que, de conformidad con lo resuelto por la Junta General de Socios, reunida con el carácter de Extraordinaria, el día 20 del presente mes y año, resolvió elegir a usted. Como Presidente de Compañía AMESIA INTERNACIONAL DE COMERCIO S.A. AMESIACOMSA, por un período estatutario de cinco años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social De La Compañía.

La Compañía AMESIA INTERNACIONAL DE COMERCIO S.A. AMESIACOMSA, se constituyo mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario décimo octavo del Cantón Quito, el 21 de Julio de 1997, legalmente escrita en el Registro Mercantil del mismo cantón en fecha 3 de octubre de 1997. Atentamente.

Sr. Jiakang Yu Zhao GERENTE GENERAL

RAZÓN: En esta fecha, Quito, a 26 de Agosto del 2003, acepto el Cargo de Presidente de la Compañía AMESIA INTERNACIONAL DE COMERCIO S.A. AMESIACOMSA. Y prometo cumplir fielmente, de acuerdo según los Estatutos de la Compañía.

JN 3, 4 Sra. Jinhua Gong C.C. 172048638-0

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 7.80 [del Registro de Mombramientos Tomo 134

Quito,a 22 SET 2003

REGISTRO MURCANTIL

Dr. RAUL SAYBOR SECAIRA

DEL CANTON QUITO